2020 年５月 25 日

各 位

上場会社名 株式会社共立メンテナンス

代表者 代表取締役社長 上田 卓味

(コード番号 9616)

問合せ先責任者 常務取締役 石井 正浩

(TEL 03-5295-7777)

新任社外取締役候補者の選任及び取締役の退任に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 15 日開催の取締役会において新任社外取締役の選任を決定し、2020 年６月 26 日開催

予定の第 41 回定時株主総会にその選任を付議することを決議いたしました。また、同株主総会の終結の時を

もって取締役１名が任期満了により退任となりますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 新任社外取締役候補者の氏名および現職

氏 名 現   職

平田 恭信 東京逓信病院 名誉病院長

一般財団法人運輸交通 SAS 対策支援センター 理事

早川 貴之 リケンテクノス株式会社 社外取締役（監査等委員）

株式会社ティーケーピー 監査役

小田 恵子 JAT 株式会社 代表取締役社長

内閣府クールジャパン官民連携プラットフォーム 構成員

２． 退任予定取締役の氏名

     寺山 昭英

以 上